
UCHWAŁA NR XXXII/259/03

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 listopada 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Gminy Miejskiej Kraków
na dyplomach „CRACOVIA” wydawanych przez Małopolskie Stowarzyszenie

Krótkofalowców Oddział Terenowy Polskiego Związku Krótkofalowców
z siedzibą w Krakowie przy ulicy Basztowej 15/17.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na umieszczenie herbu Gminy Miejskiej Kraków na dyplomach
„CRACOVIA” wydawanych przez Małopolskie Stowarzyszenie Krótkofalowców
Oddział Terenowy Polskiego Związku Krótkofalowców  z siedzibą w Krakowie przy
ulicy Basztowej 15/17.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


